
Ochranné dělící stěny

 
KEMPER spol. s r.o. | Pyšelská 393 | 257 21 Poříčí nad Sázavou | ph. +420 317 798-000 | mail@kemper.cz | www.kemper.eu

Ochranné svářečské deky do 950°C
Obj.č.: 70 155 130

Technické údaje
Základní údaje

Šířka 3000 mm

Výška 2000 mm

Tloušťka 1.06 mm

Hmotnost 875 g/m²

Barva černý, RAL 9005

Teplota do 950

Trhací pevnost na délku 1650 N/5cm

Trhací pevnost na šířku 1100 N/5cm

Oblast použití
• Pro lehké zatížení při vertikálním použití

• Ochrana před kapkami od svařování, jiskrami a 
jiskrami od broušení a nečistotami

Přednosti
• Spolehlivá ochrana před kapkami od svařování, 

jiskrami, jiskrami od broušení a nečistotami díky 
skelné tkanině

Charakteristika
• Na všech stranách obroubeny

• z neprůhledného skelného vlákna

• Odolává teplotnímu zatížení do 750 °C a 
krátkodobému teplotnímu zatížení do 950 °C

• Odolává mechanickému zatížení, otěruvzdorný


